106-1529 STAGING CHC000429066 36.00 200 200 24.49 4897.00 6.00 293.82 6.00 293.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5484.64

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000429065 30.00 200 200 20.36 4071.40 6.00 244.28 6.00 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.97

Total: 400 400 8968.40 538.10 538.10 0.00 0.00 0.00 10044.61

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Forty Four and Sixty One paisa Only